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423VS

Súťaž č. 1

Skok "ZM" - súťažiaci štartujúci prvým rokom                                  

  1 81  HURON                  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     29,86                     
  2 37  JURTA                  4 Gabriela Háberová   Prešov JS Rindoš-SHR    0      0     40,52                     
  3 96  SANTHE          05079  5 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     0      0     55,90                     
  4 97  ČAJKA                  5 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     0      3     43,11                     
  5 80  DOLY            05316  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     35,37                     
  6 83  CZILLAG         05319  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     35,37                     
  7 52  CONSTANCE       05194  4 František Pál       Bratislava Tenzona      0     vzdal                            
  8 5   FAR WEY         05212    Marián Sýkora       Motešice Sýkora         0     vzdal                            
  9 36  ORNELA                 5 František Rindoš    Prešov JS Rindoš-SHR    1     70,20                            
 10 94  FRIESENLAND     04621  9 Stazka Šukalová     Čižatice Radoš.dvor     1     70,69                            
 11 75  MONTE CHRISTO   05336 74 Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS     1     72,82                            
 12 98  REKORD          05304  4 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     4     60,88                            
 13 6   AZBUKA II       05241 7D Jana Bodnárová      Prešov Sibal            4     65,81                            
 14 93  CORINO                 5 Janka Majerčáková   Čižatice Radoš.dvor     4     68,12                            
 15 78  DALIBOR         04542  8 Tomaso Mongiello    Stropkov Bechera JS     6     73,01                            
 16 41  BASTIAN         05335  4 Lucia Barteková     Huncovce Turbína        9     84,00                            
 17 44  GADONA          05200  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        9     87,91                            
 18 1   KENO            05191  4 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos       13     87,17                            
 19 42  NORD            05198  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína       20    105,11                            
 20 43  SANDRO          05197  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína       vyl.                                    
 21 79  ALCATRAZ        05122  5 Tomaso Mongiello    Stropkov Bechera JS    vzdal                                   
                                 

Súťaž č. 2

KMK 4-ročných koní                                                            

  1 21  CAVALERO        05272  4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8,2                                    
  2 58  BALDINI         05258  4 Ján Cigan           Lužany JMC              7,5                                    
  3 52  CONSTANCE       05194  4 František Pál       Bratislava Tenzona      7,4                                    
  4 5   FARWEY          05212  4 Marián Sýkora       Motešice Sýkora         7,4                                    
  5 48  STING           05214  4 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ          7,4                                    
  6 59  LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC              7,4                                    
  7 22  GORDON GREAT           4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    7,2                                    



  8 85  CALIBRO         05314  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         7,2                                    
  9 44  GADONA          05200  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        6,7                                    
 10 42  NORD            05198  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        6,5                                    
 11 84  SALLIM          05317  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         6,4                                    
 12 47  WAVO CHOPIN     05213  4 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ          6,3                                    
 13 8   CARTANO DU RONA 05196  4 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    6,3                                    
 14 88  CHANEL 5        05306  4 Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     6,3                                    
 15 82  PAMIRA          05315  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         6,2                                    
 16 57  DANTES          05338  4 Ján Cigan           Lužany JMC              6,1                                    
 17 71  FATIMA          05311  4 Lucia Borisová      Prešov Pribula          6,1                                    
 18 43  SANDRO          05197  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        5,8                                    
 19 7   POLYGRAF        05195  4 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    5,5                                    
 20 41  BASTIAN         05335  4 Lucia Barteková     Huncovce Turbína        4,8                                    
 21 20  LAND GRAFT      05266  4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4,3                                    
 22 98  REKORD          05304  4 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     4,2                                    
 23 75  MONTE CHRISTO   05336 74 Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS     4,1                                    
 24 92  SOVERAIGN              4 Janka Majerčáková   Čižatice Radoš.dvor     3,8                                    
 25 37  JURTA                  4 Gabriela Háberová   Prešov JS Rindoš-SHR    vyl.                                    
 26 1   KENO            05191  4 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        vzdal                                   
                                     

Súťaž č. 3

KMK 5 ročných koní                                                            

  1 45  BELMONDO        04966  5 Marek Javorský      Huncovce Turbína        7,5                                    
  2 49  LENOR           04942  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ          7,3                                    
  3 23  GRAFIN          04919  5 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    7,2                                    
  4 9   QUALITY STAR    04899  5 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    7,2                                    
  5 51  GRIFFIN         04940  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ          7,1                                    
  6 73  GRAND DOUBLE S  04938  5 Milan Pribula       Prešov Pribula          6,9                                    
  7 62  HUBERTA         05013  5 Ján Cigan           Lužany JMC              6,7                                    
  8 53  CENTARIO Z      04891  5 František Pál       Bratislava Tenzona      6,5                                    
  9 86  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         6,5                                    
 10 61  FIREA           04908  5 Ján Cigan           Lužany JMC              6,4                                    
 11 50  LORDIKA         04941  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ          5,9                                    
 12 19  METAXA                   Lucia Tarabová      Košice Kiara            5,8                                    
 13 65  CARIMA          04909  5 Miloš Rajna         Lužany JMC              4,7                                    
 14 2   DEYSI           04957  5 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        4,3                                    
 15 60  ROBBIES WILIAMS 04970  5 Ján Cigan           Lužany JMC              3,8                                    
 16 96  SANTHE          05079  5 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     3,5                                    
                                     

Súťaž č. 4



KMK 6-ročných koní                                                            

  1 11  CANDILLORD      04744  6 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    7,0                                    
  2 55  COLBERT         04788  6 František Pál       Bratislava Tenzona      6,9                                    
  3 54  CHARLATAN Z     04862  6 František Pál       Bratislava Tenzona      6,8                                    
  4 63  PILÁT           04708  6 Ján Cigan           Lužany JMC              6,5                                    
  5 64  TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              6,5                                    
  6 24  CENTO           04749  6 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    6,4                                    
  7 10  CAMARO Z        04662  6 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    6,3                                    
  8 38  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                5,8                                    
  9 33  SANDRO          04981  6 Tibor Pintér        Nitra MATS              5,4                                    
 10 3   PLANÉTA         04655  6 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        2,3                                    
 11 72  JAMAIKA         04689  6 Pavol Karpjak       Prešov Pribula         vzdal                                   
 12 39  SANTINI         04751  6 Kamil Kavčák        Snina JK               vzdal                                   
                                     
                              

Súťaž č. 5

Malá cena Radošovho dvora - skok "Z"                                          

  1 16  SEN             03121  C Ivana Mihňáková     Prešov Parkur Team      4     60,30                            
  2 95  KAPUCINO        04785  9 Zuzka Ivanová       Čižatice Radoš.dvor     9     73,36                            
  3 17  DONATELLA       04925  5 Simona Hirková      Košice Kiara           25    103,76                            
                                 

Súťaž č. 6

Skok "L" - pre juniorov                                                       

  1 91  SELIMA          03297  A Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     0      4     31,99                     
  2 90  CORINA                 A Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     0      4     37,23                     
  3 64  TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              0      8     38,79                     
  4 101 DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC              4     67,15                            
  5 66  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              4     75,77                            
  6 31  CINDICAP        03459 6A Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     76,55                            
  7 67  FEIVELL FYNN    04412 8C Miroslava Ciganová  Lužany JMC              4     77,35                            
  8 28  CHARLES         03666 8B Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     77,39                            
  9 30  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     77,57                            
 10 26  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5     85,48                            
 11 68  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              8     76,21                            
 12 89  LAND STAR       04338  7 Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     8     83,83                            
 13 69  PILÁT           04708 56 Juraj Koprivňák     Lužany JMC             12     77,81                            
 14 29  ROCKY           04043 88 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   14     88,95                            
 15 32  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia   24     80,36                            



                                     

Súťaž č. 7

Cena JK Radošov dvor-skok "S**" - prémiovaná súťaž                            

  1 12  POMPEY          05038  C Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    0      0     30,03                     
  2 14  GRANDEZZA       03441  E Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    0      0     37,68                     
  3 87  ŠONY            03031  B Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     32,39                     
  4 25  CINDICAP        03459  A Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      7     45,96                     
  5 15  CALETTANO       04278  B Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    0      8     33,27                     
  6 55  COLBERT         04788  6 František Pál       Bratislava Tenzona      0     12     39,39                     
  7 56  CLAUDIO         03059  C František Pál       Bratislava Tenzona      4     74,90                            
  8 91  SELIMA          03297  A Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     4     74,93                            
  9 66  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              4     75,80                            
 10 67  FEIVELL FYNN    04412 8C Miroslava Ciganová  Lužany JMC              4     76,19                            
 11 90  CORINA                 A Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     4     79,61                            
 12 28  CHARLES         03666 8B Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     81,32                            
 13 46  CHEETAN         04539  7 Marek Javorský      Huncovce Turbína        4     81,39                            
 14 89  LAND STAR       04338  7 Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor    12     83,98                            
 15 26  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   12     95,45                            
 16 102 ALFA            04459  9 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   13     84,67                            

Súťaž č. 8

Skok "ZM" - súťaž detí                                                        

  1 16  SEN             03121  C Ivana Mihňáková     Prešov Parkur Team      0      0     30,76                     
  2 40  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0      0     32,11                     
  3 18  METAXA                   Simona Hirková      Košice Kiara            0     10     45,12                     
  4 70  ROMY            04372 27 Martin Cigan        Lužany JMC              1     69,29                            
  5 17  DONATELLA       04925  5 Simona Hirková      Košice Kiara            1     70,40                            
  6 99  LORD            03240  A Silvia Mihoková     Abrahamovce JK Novot    1     72,26                            
  7 35  ORLÍK           05355  4C Michae Horniačeková Poprad JRK             1     72,32                            
  8 95  KAPUCINO        04785  9 Zuzka Ivanová       Čižatice Radoš.dvor    10     73,59                            
  9 4   GIDRAN          04611 28 Tatiana Telecká     N.Mesto n/V Hippocen   vyl.                                    
 10 100 CARISSIMO       04601  A Ján Novotný ml.     Abrahamovce JK Novot   vyl.                                    
                                     

Súťaž č. 9

Skok "Z" - súťaž pre štartujúcich prvým rokom                                 

  1 78  DALIBOR         04542  8 Tomaso Mongiello    Stropkov Bechera JS     0      0     29,49                     



  2 80  DOLY            05316  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     25,64                     
  3 96  SANTHE          05079  5 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     0      4     30,45                     
  4 88  CHANEL 5        05306  4 Katka Mičuchová     Čižatice Radoš.dvor     2     75,38                            
  5 82  PAMIRA          05315  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     65,42                            
  6 19  METAXA                   Lucia Tarabová      Košice Kiara            4     67,47                            
  7 81  HURON                  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         8     65,71                            
  8 98  REKORD          05304  4 Megan McTiver       Čižatice Radoš.dvor     9     73,74                            
  9 93  CORINO                 5 Janka Majerčáková   Čižatice Radoš.dvor     9     87,44                            
 10 37  JURTA                  4 Gabriela Háberová   Prešov JS Rindoš-SHR   10     75,74                            
 11 94  FRIESENLAND     04621  9 Stazka Šukalová     Čižatice Radoš.dvor    12     83,82                            
 12 36  ORNELA                 5 František Rindoš    Prešov JS Rindoš-SHR   15     80,90                            


